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Med detta Flygblad får du 

dagordning och underlag till  

Brf. Vingens föreningsstämma 

2025 som äger rum 

 
tisdagen 27 maj kl 19.00  

 

Föreningslokalen, Pilotgatan 30 

(kaffe serveras från kl 18.00) 

 
 

Nu byter vi grindkod. Se sidan 4 

 
 



OM STÄMMAN 
 
Den årliga föreningsstämman äger rum 27 maj kl 19.00 i Föreningslokalen, 
Pilotgatan 30. 
 
Kaffe serveras från kl 18 och samtidigt sker registreringen så glöm inte ditt 
lägenhetsnummer (1-3 siffror, ej skatteverkets). Det underlättar incheckningen. 
 
Föreningsstämman är det viktigaste mötet i föreningen där alla medlemmar kan 
träffas, diskutera och vara med om att ta beslut i de ärenden som finns med på 
dagordningen. 
 
Det är examensdag för styrelsen där vi tar ställning till hur styrelsen skött sig 
under året och samtidigt festdag. Vi kan fira att vi har en demokratisk 
boendeform där vi alla har möjlighet att påverka vårt boende. Inte minst i dessa 
dagar med oro i omvärlden är det viktigt att vi värnar om demokratin, även på 
vår nivå. 
 
Kom gärna tidigt och ta en kopp kaffe med styrelsen. Kaffe och kaka serveras 
från kl 18.00. 
 
 

SOMMAR OCH GRILLNING 
 

Nu börjar grillsäsongen närma sig och därmed går vi ut med information om våra 
grillregler.  
 
Det är endast tillåtet att grilla med kol på avsedd plats ute på gården. Det gäller 
även de lägenheter som har egen uteplats. 
 
Det är tillåtet att grilla med el-grill på en inglasad balkong eller loftgång.  
 
Det är tillåtet att grilla med el-grill eller gasolgrill på balkong som inte är inglasad 
 
Det är INTE tillåtet att grilla med gasolgrill på loftgången, tänk på att det är er 
väg ut om olyckan är framme.  
 
När det gäller gasoltuben så får den inte vara större än P-11 (26 liter) på öppen 
balkong och högst 60 liter per hushåll. Att tänka på när man grillar på balkong är 
det Skadeståndslag som gäller. Futtar det eld i fastigheten blir du skyldig. 
 
DU KÄNNER VÄL TILL "APTUS-APPEN" ? 
 

Att du kan boka tvättstugan och läsa viktiga nyheter på Infotavlorna i porten vet 
du ju redan. 
 
Men vet du också att du kan ladda hem "Aptus-appen" till din mobil? Då kan du 
dels boka tvättstugan var som helst ifrån MEN du kan också läsa allt 
viktigt som står på Infotavlorna där också.  
 



Vi får ofta höra, när vi säger att vi meddelat något på Infotavlorna, att "den tittar 
jag nästan aldrig på". Men i din mobil tittar du väl flera gånger om dagen, eller 
hur?? 
 
Passa då på att kika in i Aptus-appen och se om du missat något - t.ex 
vattenavstängning, grillfest på din gård, planerade strömavbrott i just din port 
eller något annat viktigt. 
 
Det har både du och vi glädje av!! 
 
Du laddar ner appen så här: 
 
Appen Aptus Home laddas ner från alla vanliga plattformar för appar. Du måste 
sen skriva in https://vingen.aptustotal.se/AptusPortal 
Du loggar in med ditt lägenhetsnummer (1-3 siffror, ej skatteverkets 
lägenhetsnummer) och ditt lösenord som just nu är 12345.  
Det ändrar du antingen i telefonen eller i trapphustavlan.  
 
  
FOTOTÄVLINGEN! 
 
I början av året bad vi våra boende inkomma med foton som kunde pryda 
Vingens årsredovisning för 2024. Vi fick en del väldigt trevliga (och mycket 
uppskattade) foton tagna i Vingen det senaste året. Juryn tyckte att ett foto 
speciellt stack ut eftersom det visade det röda teglet som vi ju har i Vingen 
(Skarpnäck benämns ju ofta som Tegelstaden på fältet). Suzanne Persson är 
vinnaren av årets fototävling och får därmed priset som är ett presentkort på kr 
500. Resultatet får ni se när årsredovisningen hamnar i fastighetsboxarna. 
Men eftersom övriga foton var så väldigt fina får alla som skickade in ett litet 
tröstpris. 
 
NÅGOT OM IT – SEBASTHIAN BORSOS FÖRKLARAR! 
 
Som IT-ansvarig i Brf Vingen jobbar jag med vår digitalisering och interna IT-
lösningar, såsom bostadsnätet, hisstelefonerna och dokumentationssystemen. 
Informationen om de IT-system vi använder finns i regel på vår hemsida 
vingen.com, men du är alltid välkommen att kontakta mig direkt via epost: 
it@vingen.com. 
 
Exempel på frågor jag gärna hjälper till med:  
 

• Vilken typ av ethernetkabel används för att leverera nätverk till våra 
bostäder? 

• Kan jag slippa autentiseringen varje gång jag laddar min elbil? 
• Vad har vi för hastighet i vårt internetavtal? 

 
Däremot är det viktigt att veta att jag har begränsad möjlighet att hjälpa till med 
problem som uppstår i det egna hemmet, särskilt när det gäller själva 
internetuppkopplingen. Sådana problem ligger oftast hos vår leverantör, 
Telenor, och bör tas direkt med deras kundtjänst. 
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Exempel på frågor där jag tyvärr inte kan hjälpa: 
 

• Mitt internet är nere – kan du fixa det? 
• Varför är min uppkoppling så långsam? 
• Jag tappade min router i golvet och behöver en ny 

 
I dessa fall kommer mitt svars alltid vara: ”Du behöver kontakta Telenors 
support”. 
 
 

 
Härliga vårbilder tagna av Cathis. Dessa bilder var dock inte med i tävlingen. 
Man kan inte vara både tävlande och jury, eller hur? 
 
 
 
 

1 JULI ÄNDRAR VI KOD PÅ ALLA GRINDAR (FÖRUTOM I 
GARAGET SOM HAR SITT EGET SYSTEM). 
 
DEN NYA KODEN ÄR 

               5248 


